
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 47.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021. Nr.233 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2014.gada 13.februāra noteikumos 

Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles 

kārtība”  

 

 

Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā "Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"” 7.punkts nosaka, ka vietējā 

pašvaldība nevar saņemt Eiropas Savienības lauku attīstībai paredzēto atbalstu 

apakšpasākumā "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģija", lai īstenotu lai uzlabotu teritorijas pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un 

sasniedzamību pilsētā, kas ir republikas nozīmes pilsēta vai reģionālās nozīmes attīstības 

centrs. 

Talsu novada pašvaldības domes 2014.gada 13.februāra noteikumi Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” (turpmāk arī 

– Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Talsu novada pašvaldība finansiāli atbalsta un kontrolē 

līdzfinansējuma piešķiršanu, nosakot, ka finansējuma saņēmējam pirmais līdzfinansējums 

plānošanas periodā tiek atbalstīts 100% apmērā, bet ne vairāk ka 5000,00 EUR. 

Noteikumi izdoti pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu īstenošanas ietvaros, ko nosaka 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pants. Iepriekš minētais nozīmē, ka līdzfinansējuma piešķiršana 

ir pašvaldības izvēle un pašvaldība šo regulējumu pati var arī mainīt, piemēram, noteiktos 

gadījumos nosakot citu atbalsta apmēru. 

Iepriekš minētais cita starpā nozīmē, ka ir nepieciešams pārskatīt līdzšinējo 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību, tajā skaitā, ņemot vērā arī Talsu novada attīstības 

programmas 2014-2020.gadam 3.pielikuma Investīciju plāns 2021.-2023.gadam noteikto 

aktivitāšu īstenošanas sekmes, ir nepieciešams noteikt vienotu līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtību pašvaldībā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta 

otrās daļas 2.punktu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

saskaņā ar Talsu novada attīstības programmas 2014-2020.gadam 3.pielikumu Investīciju 

plāns 2021.-2023.gadam, 



 

 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījums Talsu novada pašvaldības domes 2014.gada 

13.februāra noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība”” (pievienots pielikumā). 

2. Uzdot pašvaldības administrācijai sagatavot un līdz 2021.gada 3.decembrim iesniegt 

pašvaldības domes priekšsēdētājam jaunu iekšējo noteikumu projektu par līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                           (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Pinkens 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pašvaldības izpilddirektoram; 

2. Kancelejai. 

  



 

    

      
Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 30.09.2021. lēmumu Nr.233 

  

 

  

Grozījums Talsu novada pašvaldības domes 2014.gada 13.februāra 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība” 

  

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās 

daļas 2.punktu un Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

 

 Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2014.gada 13.februāra noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” šādu 

grozījumu: 

 

 Papildināt noteikumus ar 4.7.
1 

apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“4.7.
1
 Finansējuma saņēmējam pirmais līdzfinansējums plānošanas periodā tiek atbalstīts 

100% apmērā, bet ne vairāk kā 40000,00 EUR, ja līdzfinansējums nepieciešams ārtelpas 

labiekārtošanas un vides un infrastruktūras uzlabošanai Talsu pilsētā.”  

 

 

  

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                            S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 


